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Kimyasal üretimi daha da düştü 

 

Temel bulgular: 
 

✓ Ekonomik Duyarlılık hızla düşüyor
 

Ekonomik Duyarlılık Göstergesi (ESI), 2022 Eylül’de hem AB’de hem Avro bölgesinde sert 
düşüşüne devam etti. İstihdam Beklentileri Göstergesi (EEI), daha ılımlı bir düşüş göstererek, 
uzun vadeli ortalamanın dikkat çekici şekilde üzerinde kaldı. AB’de, Eylül ayında ESI’deki göze 
çarpan düşüş, incelenen tüm iş sektörlerinde güvende önemli bozulma ve özellikle tüketiciler 
arasındaki bir diğer keskin düşüşten kaynaklandı. ESI, en büyük AB ekonomileri arasında, 
Almanya, Hollanda, İtalya, Fransa, Polonya ve daha düşük düzeyde olmak üzere  İspanya’da 
(kaynak: 2022 Eylül için iş ve tüketici anketi sonuçları) belirgin şekilde düştü.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

✓ Kimyasallar iş güveni daha da düştü
  

Ekonomik Belirsizlik Göstergesi (EUI), Eylül ayında belirgin şekilde yükseldi. Belirsizlik, tüm iş 
sektörlerinde arttı; özellikle, tüketici belirsizliğinde keskin bir yükseliş kaydedildi ve tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Tüketici güveni tekrar aniden düştü ve Eylül ayında tüm 
zamanların en düşük seviyesine ulaştı. Tüm bileşenleri (yani hanehalklarının geçmiş mali 
durumlarına ilişkin değerlendirmeleri), ani düşüşe katkıda bulundu. Yöneticilerin önümüzdeki üç 
aya ilişkin üretim beklentilerinin hızla düşmesiyle, Kimya Sanayi güveni yedinci ay boyunca 
düştü. Bitmiş ürün stoklarının değerlendirmeleri birkaç aylık toparlanmadan sonra gerilerken, 
genel sipariş defterlerinin mevcut seviyesine ilişkin değerlendirmelerde de başka bir bozulma 
görüldü. (kaynak: 2022 Eylül iş ve tüketici anketi sonuçları). 
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✓ Diğer imalatlar artmaya devam ederken, kimyasal üretimi azaldı
 

AB27 bölgesinde kimyasal üretimi, Ocak-Ağustos 2022 döneminde 2021’in aynı dönemine 
kıyasla %2.1 azaldı. Veriler, çoğu AB ülkesi için kimyasal üretimi üzerinde önemli bir etkiye 
işaret ediyor. İmalat sektöründe üretim, genel olarak, makine ve teçhizat (+%4.6) ve tıbbi ürün 
(+%6.7) gibi sektörler sayesinde 2021 seviyesinin (Ocak-Ağustos) %1.4 üzerindedir. Ancak, 
enerji krizi Avrupa’da kimya sektörünü ve ticari faaliyetini derinden etkilemeye devam ediyor. 
Kimyasallar ticaret dengesi, 2021’in ilk yarısındaki fazladan, 2022’nin ilk yarısında güçlü bir 
açığa dönüştü. İmalat ve kimyasallar arasındaki ayrışma, artık bariz şekilde görünüyor. 
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AB27 Kimya sanayi iş ortamı 
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AB27 Üretim Trendi: Kimyasallar İmalat Karşılaştırması 
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Kaynak: Eurostat ve Cefic Analizi 2022 

AB27 İmalat 
AB27 Kimyasallar 
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✓ Petrol ve doğal gaz fiyatları düştü ama hala 2021 seviyelerinin çok üzerinde
 

 
2022 Eylülde petrolün avro cinsinden fiyatı tekrar düştü. İthal hammaddelerin (enerji hariç) avro 
cinsinden fiyatları geriledi. 2022 Eylülde Kuzey Denizi ham petrolünün (Brent) dolar cinsinden 
fiyatı, art arda üçün ay keskin bir düşüşle, ortalama 89.7 dolar oldu. Eylül ayında avronun dolar 
karşısında değer kaybetmesi nedeniyle, avrodaki düşüş daha makul oldu. Avrupa’da kaydedilen 
doğalgaz fiyatları, halen diğer ana bölgelerin çok üzerinde. (kaynak: INSEE Aylık Raporu, Ekim 
2022 ve Investing.com). 

AB27 
AB27 İmalat (+%1.4) 

Çoğu AB27 İmalat sektörü için üretim büyümesi (Oca-Ağu2022, bir önceki 
yılın aynı dönemine göre) 
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Doğal Gaz Fiyatları – Ana Bölgesel Ticaret Merkezleri 

A
v

ro
/M

W
h

a 

Avrupa  ABD Japonya ve Kore 




